CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES
Gabi nete da Liderança

Ofício no 573 I GAB-LidPT

A Sua Excelência o Senhor
EUNICIO OLIVEIRA
Presidente do Congresso Nacional

Senhor Presidente,

Façam-se as subs!i!uições so!ici!adas.

Em CE I /.( 120 14-: --

DEFENDENDO
OBRAS/L

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência para indicar como
membros titulares os deputados(as) DÉCIO LIMA-PT/SC e JORGE SOLLA
- PT/BA (em substituição aos deputados (CARLOS ZARATTINI - PT/SP e
SÁGUAS MORAES - PT/MT) e como suplente os deputados JOSE AIRTON
- PT/CE e PEDRO UCZAY - PT/SC (em substituição a deputada ERlKA
KOKA Y- PT/DF e ao deputado LUIZ COUTO- PT/PB, respectivamente), na
Medida Provisória n° 801 , que "dispõe sobre a contratação, o aditamento, a
repactuação e a renegociação de operações de crédito, a concessão de garantia
pela União e a contratação com a União realizadas com fundamento na Lei
Complementar n ° 156, de 28 de dezembro de 2016, e na Lei Complementar n o

159, de 19 de maio de 2017, e sobre a realização de termos aditivos a contratos
de refinanciamento celebrados com a União com fundamento na Lei
Complementar n ° 148, de 25 de novembro de 20 14".

Atenciosamente,

~~~ Susan ua

na Câmara

Mat. 292944

9 Novembro 2017 DIÁRIO DO CONGRESSO NACIONAL Quinta-feira 1381

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 5783865C001F79A8.

00100.178787/2017-42